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درها و پنجره‌های کنار و پشت، رایج‌ترین محل ورود سارقان هستند. آیا همه درها و پنجره‌های شما قفل 

هستند، حتی زمانی که در خانه هستید؟

آیا همه درها و پنجره‌های شما با قفل ضدسرقت، ایمن شده‌اند؟ 

توجه: به یاد داشته باشید که وقتی داخل هستید، قفل ضدسرقت را باز کنید تا در صورت وقوع آتش‌سوزی، 

امکان فرار آسان فراهم باشد.

آیا درِ ایمنی نصب کرده‌اید؟

آیا گاراژ و انبار خود را زمانی که استفاده نمی‌کنید، می‌بندید و قفل می‌کنید؟

اگر یک ورودی داخلی درون گاراژ خود دارید، آیا این در را حتی زمانی که در گاراژ بسته است، قفل می‌کنید؟

آیا درخت‌ها و بوته‌های اطراف خانه برای کاهش موقعیت‌های پنهان شدن، هرس شده‌اند؟

آیا همه ابزار و نردبان‌های باغبانی را قفل کرده‌اید؟

آیا نامه‌های خود را چک می‌کنید؟ آیا سطل‌های زباله خود را مرتباً بیرون می‌برید و به داخل می‌آورید؟

آیا روشنایی امنیتی )مانند چراغ‌های دارای حس‌گر( برای روشنایی ورودی‌ها در اطراف خانه نصب شده‌اند؟

آیا با همسایه‌های خود آشنا شده‌اید؟ همسایه‌ها ممکن است بتوانند زمانی که شما حضور ندارید، مراقب خانه 

شما باشند و هنگامی که بیرون هستید، فعالیت‌های غیرعادی را تشخیص دهند.

آیا هرگونه فعالیت مشکوک یا وسایل نقلیه ناشناخته در خیابان خود را ردیابی می‌کنید؟ 

لطفاً مطمئن شوید که پلاک خانه شما برای خدمات اضطراری قابل مشاهده است تا در مواقع اضطراری 

مکان‌یابی کنند.

آیا سیستم هشدار و یا دوربین مدار بسته نصب شده است و کار می‌کند؟

آیا سیستم هشدار و یا دوربین مدار بسته، توسط یک شرکت امنیتی پایش می‌شود و یا به گوشی هوشمند یا 

رایانه برمی‌گردد؟

آیا سیستم هشدار و یا دوربین مدار بسته، جلو، پشت و کنار خانه شما را پوشش می‌دهد؟

آیا فیلم‌های دوربین مدار بسته به صورت امن ذخیره می‌شوند؟ 

آیا به جای سیستم هشدار یا علاوه بر آن، به سرپرستی گرفتن یک سگ )یا نصب تابلوهای مربوط به سگ( را در 

نظر گرفته‌اید؟

قفل‌ها

باغ و نگهداری

نورپردازی

همسایه‌ها و محله‌ها

سیستم هشدار نفوذ / دوربین مدار بسته



هیچ وقت برای بررسی و بهبود امنیت 
خانه دیر نیست.

 آیا همه کلیدهای یدک را از ملک خود برداشته و فقط یکی را نزد عضوی از خانواده یا همسایه مورد 

اعتمادتان گذاشته‌اید؟

آیا کلید ماشین و خانه خود را دور از چشم و دور از درها و پنجره‌ها نگه می‌دارید؟

آیا مطمئن شده‌اید که هیچ آدرس، نام یا پلاک کاملی روی کلیدهای خود ندارید؟

 فروش اموال علامت‌گذاری شده دشوارتر است و در صورت یافتن مکان آن، بازگرداندنش آسان‌تر است. 

آیا اشیای قیمتی خود را با یک حرف یا نماد معنی‌دار، علامت‌گذاری کرده‌اید؟

آیا از اشیای قیمتی خود عکس گرفته‌اید و مشخصات آن‌ها را در فرم موجودی اموال ثبت کرده‌اید؟

آیا به نصب گاوصندوق برای نگهداری اشیاء قیمتی فکر کرده‌اید؟

آیا مرتبا از هارد دیسک‌های کامپیوتر خود نسخه پشتیبان تهیه می‌کنید؟

آیا اشیاء قیمتی و خانه شما به اندازه کافی بیمه شده‌اند؟

در صورت امکان، آیا با یک نگهبان خانه برای مراقبت از خانه خود هنگامی که در سفر هستید، هماهنگ کرده‌اید؟

آیا یک همسایه قابل اعتماد می‌تواند نامه‌های شما را هنگامی که در سفر هستید، جمع‌آوری کند؟

آیا یک همسایه قابل اعتماد می‌تواند سطل‌های زباله شما را در شب موعد بیرون ببرد و به داخل بیاورد؟

 آیا با یکی از دوستان، اعضای خانواده یا همسایه خود هماهنگ کرده‌اید که ماشین خود را در پیاده‌روی شما 

پارک کند؟

اگر برای مدت طولانی سفر می‌کنید، آیا کسی می تواند از باغچه شما مراقبت و نگهداری کند و چمن‌ها را بزند؟

آیا صدای تلفن خود را کم کرده‌اید که صدای زنگ آن از بیرون شنیده نشود؟

آیا برای روشن و خاموش شدن رادیو و یا تلویزیون در طول روز تایمر تنظیم کرده‌اید؟

آیا برای روشن و خاموش شدن یک لامپ یا مجموعه‌ای از چراغ‌ها در طول شب تایمر تنظیم کرده‌اید؟

 شما نمی‌خواهید تبلیغ کنید که خانه شما خالی است. آیا عکس‌های مربوط به تعطیلات را فقط پس از بازگشت 

به خانه در رسانه‌های اجتماعی ارسال می‌کنید؟

آیا ابزار یا اقلامی که می‌توان برای کمک به سرقت از آن‌ها استفاده کرد را قفل کرده‌اید؟

آیا همه درها و پنجره‌ها را قفل کرده‌اید؟

آیا سیستم دزدگیر خود را فعال کرده‌اید؟

آیا اشیای قیمتی شما در مکانی امن نگهداری می‌شوند؟

آیا در نظر دارید که غیبت خود از محل اقامت را با پلیس ویکتوریا در service.vic.gov.au ثبت کنید؟

امنیت کلید

اموال با ارزش

در طول تعطیلات

http://service.vic.gov.au


آیا خانه شما در وضعیت خوبی از نظر تعمیر، تمیزی و بهداشت است؟

آیا همه وسایل برقی در شرایط خوب کاری هستند، دور از آب نگهداری می‌شوند و کار می‌کنند و در صورت 

عدم استفاده، از برق جدا می‌شوند؟

آیا برنامه فرار از آتش خانگی یا برنامه ایمنی اضطراری دارید؟

آیا اطلاعات تماس اضطراری برای همه اعضای خانواده نمایش داده می‌شود و همه اعضای خانواده آن را 

می‌دانند؟

آیا زنگ خطرهای دود نصب شده در ملک شما، کار می‌کنند؟ آیا هر ماه این‌ها را تست می‌کنید؟

آیا مرتبا خطرات زمین خوردن را بررسی و رفع می‌کنید؟

آیا درخت‌ها و بوته‌های اطراف خانه برای کاهش موقعیت‌های پنهان شدن، هرس شده‌اند؟

آیا همه ابزار و نردبان‌های باغبانی را قفل کرده‌اید؟

آیا برای جلوگیری از دسترسی کودکان به مناطق خطرناک یا آسیب رساندن به خود در نزدیکی پله‌ها، در یا 

نرده‌ها، مانعی تعبیه شده است؟

آیا وسایل و اسباب بازی‌های در دسترس، خطر خفگی ندارند؟

آیا در آشپزخانه، حفاظ‌ و روکش‌ دکمه‌های گاز مناسب تعبیه شده‌ است؟

آیا روی پریزهای برق بلااستفاده، روکش‌های ایمنی نصب شده‌اند؟

 آگاهی در حفظ یک محیط امن بسیار مهم است. آیا درباره این که چه چیزی ایمن است و چه چیزی ایمن 

نیست با همه افراد ساکن خانه خود صحبت کرده‌اید؟

آیا مواد خطرناک برای کودکان، غیر قابل دسترسند؟

آیا همه داروها و الکل، برای کودکان غیر قابل دسترس است؟

ایمنی عمومی

ایمنی کودک

 اگر به کمک فوری پلیس یا کمک اضطراری نیاز دارید، لطفا با سه صفر )000( 

تماس بگیرید

 Crime Stoppers Victoria اگر اطلاعاتی در مورد جرم یا فعالیت مشکوکی دارید، لطفا با

با شماره تلفن زیر تماس بگیرید: 000 333 1800


